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Turkish Towels, ETKO İş Birliğiyle Küresel Bir Standarda 

Dönüşüyor: Zanaatkârlık mirası geleceğin dijital doğrulama 

sistemleriyle buluşuyor 
 
Denizli’nin en köklü miraslarından biri olan Türk havlusu, yüzyıllara dayanan üretim 

geleneği, yüksek kalite anlayışı ve güçlü zanaatkârlık mirasıyla dünyanın dört bir yanında 

kendine özel bir yer edindi. Özellikle Denizli’nin üretim kültürüyle özdeşleşen bu değer, 

bugün yalnızca bir ev tekstili ürünü olmanın ötesinde; ustalığın, emeğin, güvenin ve 

sürdürülebilir üretim anlayışının simgesi olarak öne çıkıyor. Şimdi ise bu köklü miras, 

dijitalleşme ve doğrulanabilirlik ekseninde yeni bir evreye taşınıyor. 

Türk havlusunun köklü mirasını ve üretim gücünü dünyaya daha güçlü bir şekilde 

anlatma vizyonuyla Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) tarafından hayata geçirilen Turkish 

Towels, izlenebilirlik ve sertifikasyon altyapısını oluşturmak üzere ETKO ile iş birliği 

anlaşması imzaladı. Bu iş birliğiyle birlikte Turkish Towels markasının yalnızca bir köken 

göstergesi değil, aynı zamanda uluslararası ölçekte tanımlanabilir, doğrulanabilir ve 

sürdürülebilir bir kalite standardı haline gelmesi hedefleniyor. 

DENİB Hizmet Binasında gerçekleştirilen lansmana DENİB ailesi, ETKO 

temsilcileri, basın mensupları ve çok sayıda ihracatçı katılım sağladı. Sektörün farklı 

paydaşlarını bir araya getiren lansman, Turkish Towels markasının geleceğine yönelik ortak 

vizyonun güçlü bir göstergesi olurken, aynı zamanda Türk havlusunun küresel yolculuğunda 

yeni bir dönemin de başlangıcını simgeledi. 

Turkish Towels İzlenebilirlik Projesi’nin uzun vadede uluslararası standart 

kuruluşları nezdinde tanınırlık kazanması ve Turkish Towels standardının küresel ölçekte 

kabul görmesi amaçlanıyor. Bu doğrultuda uluslararası platformlara başvurular yapılması, 

sertifikalı üreticilerin uluslararası fuarlar, dijital platformlar ve etiketleme sistemleri 

aracılığıyla görünürlüğünün artırılması planlanıyor. Böylece Turkish Towels çatısı altında 

üretim yapan firmaların dünya pazarlarında daha güçlü, daha görünür ve daha güvenilir bir 

konuma ulaşması öngörülüyor. 

Denizli İhracatçılar Birliği tarafından yaklaşık 15 yıldır sürdürülen Turkish Towels 

markalaşma yolculuğunda kritik bir eşik aşıldığını vurgulayan DENİB Başkanı Hüseyin 

Memişoğlu, konuya ilişkin değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi: 

“DENİB olarak, Turkish Towels markamızın küresel rekabet gücünü artıracak 

önemli bir iş birliği anlaşmasına imza attık. Bu anlaşma kapsamında hayata geçirilecek 

Turkish Towels İzlenebilirlik Projesi sayesinde markamızı uluslararası ölçekte 

tanımlanabilir, doğrulanabilir ve sürdürülebilir bir kalite standardına dönüştürmeyi, belirli 

standartları karşılayan üreticilerimiz tarafından markamızın kullanılmasını sağlamayı ve en  



 

 

 

önemlisi de sektörümüzü uluslararası alanda koruyacak güçlü bir altyapı oluşturmayı 

amaçlıyoruz.  Bu doğrultuda, ETKO ile yapmış olduğumuz iş birliği çerçevesinde 

izlenebilirlik ve sertifikasyon altyapısını kurmayı, böylelikle üretim süreçlerinin dijital 

olarak takip edilebilir olmasını sağlamayı hedefliyoruz. 

Turkish Towels İzlenebilirlik Projesi, geleneksel üretim bilgisini modern doğrulama 

mekanizmalarıyla bir araya getirerek sektörde yeni bir güven modeli oluşturmayı hedefliyor. 

Üretim zincirinin her aşamasının kayıt altına alınması, ürünün kaynağının ve üretim 

koşullarının şeffaf biçimde ortaya konulması, günümüz küresel ticaretinde giderek daha 

fazla önem kazanan güven, sürdürülebilirlik ve sorumlu üretim beklentilerine güçlü bir yanıt 

veriyor. Bu yönüyle proje, yalnızca bugünün ihtiyaçlarına cevap veren teknik bir altyapı 

değil; aynı zamanda Türk tekstilinin köklü geçmişini geleceğe taşıyan stratejik bir dönüşüm 

adımı niteliği taşıyor. Zanaatkârlık mirasını koruyarak uluslararası pazarlarda daha güçlü bir 

marka kimliği oluşturmayı amaçlayan Turkish Towels, ETKO iş birliğiyle birlikte artık 

yalnızca bir ürün grubunu değil, doğrulanabilir kaliteyi, şeffaf üretimi ve sürdürülebilir 

değeri temsil eden küresel bir standardı ifade etmeye hazırlanıyor. 

Hayata geçireceğimiz model kapsamında pamuktan ipliğe, dokumadan paketlemeye 

kadar tüm üretim süreçlerinin Türkiye’de gerçekleştiğini belgelendireceğiz. Ayrıca 

uluslararası sosyal ve çevresel uygunluk belgelerine sahip üreticilerimizin sisteme dâhil 

olmasıyla, Turkish Towels markamızın yalnızca bir köken referansı olmaktan çıkarak 

güvenilirliği kanıtlanmış bir üretim standardının temsilcisi konumuna gelmesini planlıyoruz. 

Söz konusu İzlenebilirlik Projemizin altı aylık yol haritasını oluşturduk. Rotamızı 

belirlerken ulusal ve uluslararası standart analizleri yaparak projenin teknik altyapısını 

oluşturmayı, paydaş görüşlerine yer vermeyi ve pilot uygulamalar ile sürecin ilerleyişini 

görmeyi göz önünde bulundurduk. Nihai olarak sertifikasyon programını altı ay sonunda 

devreye almayı planlıyoruz. 

Turkish Towels markası altında faaliyet gösteren üreticilerimizin uluslararası 

pazarlarda daha güçlü konum elde etmesini temenni ederek, izlenebilirlik ve şeffaflık 

yolunda attığımız adımın sektör adına hayırlara vesile olmasını diliyorum. Emeği geçen 

Yönetim Kurulumuza, Komite Üyelerine, ETKO yetkililerine ve DENİB ekibine 

teşekkürlerimi sunuyorum.” 


